Conociéndonos y cuidándonos a través de la Escalada Lúdica en Roca y Rápel en Sutatausa. Fotografías Archivo de Jorge E. Bejarano B 

VALOR DE LA INVERSIÓN POR PERSONA 

“TRAVESÍA DEL GUERRERO SUTA”, “CUIDANDO LA VIDA EN EL PLANETA TIERRA” 

Doscientos veinte mil pesos m/cte $220.000= c/u. 

Saliendo de nuestra Zona de Confort y explorando nuevas posibilidades. Fotografía Archivo de Jorge E. Bejarano B.  

EL PROGRAMA OUTDOOR TRAINING TRAVESÍA DEL GUERRERO SUTA 
“CUIDANDO LA VIDA EN EL PLANETA TIERRA” INCLUYE  

1. Transporte en Bus tipo Turismo Bogotá – Sutatausa - Bogotá